第 87 回岡山血管造影･INTERVENTIONAL

RADIOLOGY 研究会（通称 SAIRO）の御案内

 当番世話人 宇賀麻由先生（岡山医療センター 放射線科）

謹啓、新緑の候、諸先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

下記の如く、第 87回岡山血管造影・INTERVENTIONAL RADIOLOGY研究会を開催致しますのでご案内申

し上げます。 諸事ご多用の折とは存じますが、何卒、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 日    時 ： 2025 年 7 月 12 日（土） 16:00 ～ 18:00

2. 場    所 ： 岡山大学病院 臨床講義棟 2 階 第二講義室
3. 内    容 ： 16：00～18：00  症例検討会

座長：岡山医療センター 放射線科 宇賀麻由 先生

※IVR に関連する演題を募集致します。

発表ご希望の場合、事務局宛（sairo@okayama-u.ac.jp）に

ご連絡をお願いします。

※日本インターベンショナルラジオロジー学会専門医更新単位取得 2単位

※日本医学放射線学会専門医更新単位取得 2単位

※今回、日本専門医機構認定放射線科領域講習会参加 1単位は取得できません。

岡山血管造影･INTERVENTIONAL RADIOLOGY 研究会
代表世話人 平木隆夫 先生 （岡山大学学術研究院医歯薬学域

放射線医学教授）

実務世話人 松井裕輔 先生 （岡山大学学術研究院医歯薬学域

放射線医学准教授）
 冨田晃司 先生 （岡山大学病院 放射線科助教）
 馬越紀行 先生 （岡山大学病院 放射線科助教）
 岡本聡一郎 先生 （岡山大学病院 放射線科助教）
 宗友一晃 先生 （岡山大学病院 放射線科助教）

事務局   岡山大学学術研究院医歯薬学域 放射線医学内

                 TEL 086-235-7313   FAX 086-235-7316
                                     岡山血管造影・INTERVENTIONAL RADIOLOGY 研究会

mailto:sairo@okayama-u.ac.jp